

Č.j. 1306/2013
Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.
(o svobodném přístupu k informacím, v plném znění)

Žadatel: XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Žádá

Text

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

1. **Název a identifikační číslo subjektu** (subjektů), který (é) v současnosti zajišťují pro Vaši obec služby v oblasti nakládání s odpady a péče o komunikace a veřejnou zeleň. Jmenovitě se jedná o:
 - a) Službu svozu komunálního směsného odpadu
 - b) Službu svozu separovaných papírů, sklo, plasty
 - c) Službu svozu objemného odpadu
 - d) Službu svozu nebezpečných odpadů pokud jsou výše uvedené služby Vaší obci poskytovány
 - e) Službu zimní údržby komunikací
 - f) Službu letní údržby komunikací
 - g) Službu údržby veřejné zeleně

2. **Datum vypršení platnosti uzavřených smluv** se subjekty zajišťujícími služby dle bodu 1.výše

Způsob poskytnutí informace:

- elektronicky na adresu XXXXXXXXXXXX

V XXXXX dne 17.7.2013

Odpověď:

Na základě Vaší žádosti Vám oznamuji:

- 1) Služby spojené s nakládáním s odpady pro město Buštěhrad zajišťuje:
MPS Kladno, adresa: Smečenská 381, 272 04 Kladno-Rozdělov
Telefon: +420 312 269 256
Email: mps@mpskladno.cz

Péči o komunikace zajišťuje:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (KSÚS SK)
Kontaktní a korespondenční adresa:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Péči o místní komunikace a zeleň zajišťují:
Technické služby města Buštěhradu
Hřebečská 660
273 43 Buštěhrad
Tel: 312 250 529

2) Datum vypršení platnosti smluv
Smluvní vztahy mezi organizacemi a městem jsou uzavírány podle obchodního zákoníku. Uzavřeny jsou na dobu neurčitou a doplňovány dodatky.

V Buštěhradě dne 4.9.2013